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Abstract

In my work, I focused on exploiting quantal response opponents in big imperfect in-
formation extensive form games. I defined two new solution concepts, quantal Nash
equilibrium, and quantal Stackelberg equilibrium. I analyzed properties of defined equi-
libria and showed that they are not interchangeable even in a zero-sum scenario. The
results showed that CFR-QR, which is an algorithm that I tested, could be used to get
the strategy in quantal Nash equilibrium for both normal form games and extensive
form games. Obtained results indicated that in both normal form games and exten-
sive form games, there could be multiple quantal Stackelberg equilibria with different
values.

I proposed a gradient descent algorithm to reach local quantal Stackelberg equi-
librium in Normal form game and modified sequence form program to find quantal
Stackelberg equilibrium in extensive form game. I compared both concepts in terms
of how much they can exploit the quantal response adversary and how much they can
be exploited by a rational opponent, and for both normal form games and extensive
form games, quantal Stackelberg equilibrium is better in both aspects. Finally, I tried
to apply decomposition to both algorithms, and I discussed problems that arise from
a sequence program with decomposition. I proposed CFR-QR-D that can find quantal
Nash equilibrium strategy, but in my tests, it converged in 99% of the games.

Keywords: game theory, efg, nfg, imperfect information, decomposition, CFR

Abstrakt

V mé práci jsem se soustředil na využ́ıváńı soupeř̊u s modelem omezené racionality,
kterým je např́ıklad quantal response, ve velkých extenzivńıch hrách s omezenou in-
formaćı. Definoval jsem dva nové koncepty řešeńı, quantal Nash equilibrium a quantal
Stackelberg equilibrium. Analyzoval jsem vlastnosti definovaných koncept̊u a ukázal
jsem, že i v zero-sum hrách jsou nezaměnitelné. Dále jsem ukázal, že CFR-QR, což je
algoritmus, který jsem testoval, se dá použ́ıt na nalezeńı quantal Nash equilibria pro
normálńı i extenzivńı hry. Ukázal jsem pro normálńı i extenzivńı hry, že v nich může
být v́ıce quantal Stackelberg equilibríı s r̊uznými hodnotami.

Navrhl jsem algoritmus gradientńıho sestupu k nalezeńı lokálńıho quantal Stackel-
berg equilibria v normálńıch hrách a modifikovaný program sekvenčńı formy na nalezeńı
quantal Stackelberg equilibria v extenzivńıch hrách. Porovnal jsem oba koncepty v
tom, jak moc dokáž́ı soupěře využ́ıt a jak moc by je dokázal využ́ıt racionálńı soupeř.
Pro normálńı i extenzivńı hry je quantal Stackelberg equilibrium lepš́ı v obou aspek-
tech. Jako posledńı jsem se snažil použ́ıt dekompozici na oba algoritmy a ukázal jsem
problémy, které vznikaj́ı při použit́ı sekvenčńıho programu s dekompozićı. Navrhnul
jsem algoritmus CFR-QR-D, který dokáže nalézt quantal Nash equulibrium strategii
ale v mých testech zkonvergoval pro 99% her.

Kĺıčová slova: teorie her, efg, nfg, neúplná informace, dekompozice, CFR
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Chapter 1

Introduction

In recent years there has been a big breakthrough in solving large imperfect informa-
tion games. The successful algorithm is called Deepstack [15] and it managed to pro-
duce more difficult to exploit strategies than any prior approach in the game of Texas
Hold’em no limit Poker. Deepstack performed very well and defeated every human ex-
pert that finished all 3000 games against it, all except one with statistical significance.
This success was possible only because of successful decomposition [2] of big imperfect
information games and continual resolving, which together with counterfactual regret
minimization [23] forms the hearth of the Deepstack algorithm.

Another rapidly developing field in computation game theory is security games
[18, 22, 16]. Security games are deployed in the real world, and the deployment is very
successful [3]. Most of the security games are created to face human adversaries in
the real world, for example, poachers or smugglers. Therefore, opponent modeling is
used in the majority of approaches that are used to solve security games. A model
that is used the most is called quantal response, when used with subjective utility for
the players it is called SUQR, and real-world experiments showed improvements over
solutions without opponent models in security games [17].

Continual resolving framework could be possibly employed for many other instances
of large imperfect information extensive form games. It is only logical to use opponent
modeling for the successful deployment of these games to the real world. In this work,
I analyzed the quantal response model in both normal form games and extensive form
games.

I defined two solution concepts in the quantal response adversary scenario, quantal
Nash equilibrium, and quantal Stackelberg equilibrium for both normal form games
and extensive form games. For quantal Stackelberg equilibrium, I also defined its local
version. Then I showed that CFR-QR could be used to find quantal Nash equilibrium
in both normal form and extensive form games.

I created a new algorithm to find the local quantal Stackelberg equilibrium in normal
form games using gradient descent from Nash equilibrium, and I also defined a math-
ematical program to solve quantal Stackelberg equilibrium in extensive form games.
However, because of insufficient scalability, I can not solve it optimally for bigger games,
and the result can be local quantal Stackelberg equilibrium. The last algorithm I pro-
posed is CFR-QR-D, which is a decomposition version of CFR-QR. This algorithm
can, in most cases, compute strategy in a trunk when the game is split to a trunk and
subgames by using constant sized information from solved subgames.

In evaluation, I showed some properties of quantal response and newly defined
equilibria. Further, I evaluated on randomly generated games, and it showed that
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for both Normal form and extensive form games, quantal Stackelberg equilibrium is
better solution concept in measure of exploitation the opponent and how much it can
be exploited by a rational opponent. However, proposed algorithms for computation of
quantal Stackelberg equilibrium have insufficient scalability compared to the CFR-QR.

Additionally, I analyzed the problem with convergence of the CFR-QR-D algorithm
and also how to resolve the subgame strategy after computing the trunk strategy by
CFR-QR-D.
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Chapter 2

Background

2.1 Normal form game

Normal form game [5] is a tuple (N,S, U). Where N is a set of players, which is a finite
set {1, 2, ..., n}, where n is a number of players. S is a set of pure strategy spaces Si for
each player. U is a set of utility functions for each player. Utility function ui(s) assigns
a payoff for each pure strategy profile s = (s1, s2, ..., sn). When referring to opponents
of the player i, I mean all other players than the player i, I denote them −i.

Zero-sum game is a two player game such that ∀s,
∑2

i=1 ui(s) = 0. The key feature
is that the sum of utilities is a constant, and when I set this constant to the zero, it is
called normalization. I will use zero-sum games in my work, e.g., games where players
are truly opponents; thus, whenever one player wins, the other must lose.

Zero-sum games are depicted as matrices, as shown in the Table 2.1. In this game
player 1 has pure strategies X, Y, Z and player 2 has pure strategies A, B, C. Payoffs for
the player 1 are in the matrix and payoffs for the player 2 are numbers in the matrix
but negative. So it can also be looked at in a way that the player 1 is maximizing
payoffs in the matrix and the player 2 is minimizing.

Mixed strategy, denoted as σi is a probability distribution over pure strategies.
Each player’s randomization is statistically independent of strategies of its opponents.
Payoff to a profile of mixed strategies are the expected values of the corresponding pure
strategy payoffs. The space of mixed strategy profiles is denoted Σ = Σ1×Σ2× ...×ΣI

with element σ. Now I will overload utility function to add profile of mixed strategies
as follows:

ui(σ) =
∑
s∈S

ui(s)
∏
j∈N

σj(sj)

and also add ui(σ, si) as expected payoff for playing a pure strategy si when other

A B C

X 1 3 5

Y 4 1 2

Z 2 5 1

Table 2.1: Simple example of Zero-sum normal form game
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players play according to σ defined as

ui(σ, si) =
∑

s∈S,si∈s
ui(s)

∏
j∈N\{i}

σj(sj)

The support of a mixed strategy is the set of pure strategies to which the mixed
strategy assigns a positive probability.

To discuss a varying strategy of a single player i while holding the strategies of his
opponents fixed, I denote strategy selection for all players but i as s−i ∈ S−i and write
(s′i, s−i) for the strategy profile (s1, ..., si−1, s

′
i, si+1, ..., sI). And similarly for mixed

strategies (σ′i, σ−i) = (σ1, ..., σi−1, σ
′
i, σi+1, ..., σn).

There can be pure strategies with lower payoff than any other pure or mixed strategy
independently on how opponents play. These strategies are called dominated and I will
define two domination concepts. A pure strategy si is strongly dominated if there
exists σ′i ∈ Σi such that ui(σ

′
i, s−i) > ui(si, s−i),∀s−i ∈ S−i. A pure strategy si is

weakly dominated if there exists σ′i ∈ Σi such that ui(σ
′
i, s−i) ≥ ui(si, s−i), ∀s−i ∈ S−i

and there exists σ′i ∈ Σi and ∃s−i ∈ S−i such that ui(σ
′

[…]

abstract strategies in extensive-form games. In AAAI, 2012.

[9] Eric Jones, Travis Oliphant, Pearu Peterson, et al. SciPy: Open source scientific
tools for Python, 2001–.

[10] Dieter Kraft. A software package for sequential quadratic programming.
Forschungsbericht- Deutsche Forschungs- und Versuchsanstalt fur Luft- und
Raumfahrt, 1988.

[11] Chun Kai Ling, Fei Fang, and J Zico Kolter. Large scale learning of agent ratio-
nality in two-player zero-sum games. arXiv preprint arXiv:1903.04101, 2019.

[12] Richard D McKelvey, Andrew M McLennan, and Theodore L Turocy. Gambit:
Software tools for game theory. 2006.

[13] Richard D McKelvey and Thomas R Palfrey. Quantal response equilibria for
normal form games. Games and economic behavior, 10(1):6–38, 1995.

51

[14] Richard D McKelvey and Thomas R Palfrey. Quantal response equilibria for
extensive form games. Experimental economics, 1(1):9–41, 1998.
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Appendix A

User guide

Here I will explain how to use provided algorithms.

A.1 Requirements

My programs use python modules that are not present in common python distributions.
Modules used are numpy, scipy, and for the linear program in normal form games even
gurobipy.

A.2 Data

When using with own data, the program uses Gambit [12] representation for normal
form and extensive form games. It accepts gbt format for normal form games and for
extensive form games gbt and efg format.

A.3 Normal form games

Here I will explain how to use algorithms for normal form games. They are located in
the folder normal_form_games.

A.3.1 CFR-QR

CFR-QR can be run on normal form games from file main_cfrqr.py and has four
arguments that can be set. They are all optional, and the algorithm can run without
setting any argument because there are default values. The first argument is -f that
sets the path to the game file, default is example test normal form game. The second
argument is -i which specifies the number of iterations performed by the algorithm,
default is 100, and it must be an integer. Third is -r which sets the rationality for
quantal response player, default is 1, and it must be a float. The last argument is -v

with possible values 0,1,2 and 3. 0 shows only the game value after solving, 1 includes
resulting strategies for both players, 2 also shows expected value for actions in the end,
and 3 also shows average regret. Example:

python main_cfrqr.py -r=0.5 -i=50 -v=3

takes the example game and performs CFR-QR with 50 iterations against quantal
response with rationality λ = 0.5 and reports the value of the solution, strategy for
both players and expected values for the actions and also average regrets.
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A.3.2 Gradient descent

Gradient descent to find quantal Stackelberg equilibrium can be started from file
main_gradient.py and has four optional arguments. First -f specifies the path to
game file, default is the example normal form game. The second argument is -r and
sets the rationality of the quantal response opponent, this must be a float. The third
argument is -s and sets whether to use Nash equilibrium strategy as starting point of
the search or use randomly generated strategy, this is 0 for Nash strategy and 1 for
random strategy, default is 0. And the last argument -v determines whether to show
only resulting expected value of the game with argument value 0 or with value 1 also
strategies for both players. Example:

python main_gradient.py -r=1.5 s=1 -v=1

takes the example game and preforms gradient descent from randomly generated strat-
egy against quantal response with rationality λ = 1.5 and reports the value of the
solution and strategy for both players.

A.4 Extensive form games

This part is focused on algorithms used with extensive form games that are located in
separate folder extensive_form_games.

A.4.1 CFR-QR

CFR-QR on extensive form games can be run from main_cfrqr.py and has four ar-
guments to set. All arguments are optional with default values set for example run.
The first argument is -f which specifies the path to the game file, default is example
test game. The second argument is -i which sets the number of iterations performed
by the algorithm, default is 1000, and it must be an integer. Third is -r which sets
the rationality for quantal response player, default is 1, and it must be a float. The
last argument is -v with possible values 0,1,2 and 3. 0 shows only the game value after
solving, 1 includes resulting strategies for both players, 2 also shows counterfactual
values in the end, and 3 also shows counterfactual regret. Example:

python main_cfrqr.py -r=0.1 -i=100 -v=2

takes the example game and performs CFR-QR with 100 iterations against quantal
response with rationality λ = 0.1 and reports the value of the solution, strategy for
both players and counterfactual values.

A.4.2 Sequence program

Sequence program for computing quantal Stackelberg equilibrium can be run from
main_sequence.py and has two arguments. Arguments are optional with default values
so that the code can be simply run with no arguments. The first argument is -f which
specifies the path to the game file, default is example test game and the second argument
is -r and sets the rationality of the quantal response opponent, this must be a float.
Example:

python main_sequence.py -r=2

runs the Sequence program on example game with rationality λ = 2.
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A.4.3 CFR-QR-D

CFR-QR-D on extensive form game can be run from main_cfrqrd.py and has six
arguments. All arguments are optional with default values set for easy running. The
first argument is -f which specifies the path to the game file, default is example test
game. The second argument is -it which sets the number of iterations int the trunk,
default is 200, and it must be an integer. Third is -is which sets the number of
subgame iterations, and the default number is 1000, it must be an integer. Fourth is
-r which sets the rationality for quantal response player, default is 1, and it must be
a float. The last argument is -v with possible values 0,1,2 and 3. 0 shows only the
game value after solving, 1 includes resulting strategies for both players, 2 also shows
counterfactual values in the end, and 3 also shows counterfactual regret. Example:

python main_cfrqrd.py -r=0.1 -it=10 -is=100 -v=1

takes the example game and performs CFR-QR-D with 10 iterations in the trunk and
100 iterations in subgames against quantal response with rationality λ = 0.1. Then it
shows the value of the solution and strategy for both players.
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Appendix B

CD structure

/

README.txt ... description of folders and files and

instructions how to run the program

data ......... data used by the program

...

src

normal form games ...... source files for algorithms on normal form

games

...

extensive form games ... source files for algorithms on extensive

form games

...

text

thesis.pdf ............ text of the thesis in pdf
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