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II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání náročnější
Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce.
Zadání práce po studentovi vyžaduje nastudovat existující model omezené racionality, herní ekvilibria, která uvažují
omezeně racionálního oponenta, a algoritmy pro řešení sekvenčních her založené na minimalizaci „lítosti“. Cílem studenta je
jak rozšířit znamé výsledky, tak především navrhout algoritmy pro nalezení řešení a provést experimentální analýzu
škálovatelnosti algoritmů a kvality nalezených strategií. Proto si myslím, že lze náročnost zadání hodnotit jako vyšší.

Splnění zadání splněno s menšími

výhradami
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a
případně i příčiny jednotlivých nedostatků.

Dle mého názoru práce zadání splňuje, byť s několika výhradami. Student věnuje poměrně málo prostoru prvním dvěma
bodům zadání, týkajícím se rešeršní části. Práce naprosto opomíjí velké množství modelů omezené racionality, které v
literatuře existují, a zaměřuje se pouze na model „quantal response“. Ani tento model není popsán příliš podrobně,
vzhledem k jeho četným variantám. Podobně opomenuty jsou i varianty algoritmu CFR (zejména varianta CFR-f). Na druhou
stranu, práce v několika ohledech zadání překračuje. Autor uvažuje dva typy ekvilibrií (QNE, QSE) namísto pouze jednoho a
úspěšně rozšiřuje dekompoziční variantu algoritmu CFR pro výpočet jednoho z těchto ekvilibrií (ačkoliv algoritmus
garantovaně nekonverguje a není provedena analýza případů, kde ke konvergenci nedojde), což považuji za hlavní přínos
práce.

Zvolený postup řešení správný
Posuďte, zda student zvolil správný postup nebo metody řešení.

Student zvolil metody řešení vhodně. Algoritmy gradientního sestupu a minimalizace „lítosti“ patří mezi standartní metody
pro výpočet (aproximaci) řešení ve výpočetní teorii her. Student jejich vhodnou úpravou dospěl k řešení v kontextu ekvilibrií
s oponentem s omezenou racionalitou.

Odborná úroveň C - dobře
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a dat
získaných z praxe.
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Autor práce vhodně využil znalost matematického formalismu teorie her, kterému se v magisterském studiu věnuje předmět
Multiagentní systémy (MAS). Pro práci jsou rovněž relevantní předměty Optimalizace (OPT) a Kombinatorická optimalize
(KO), které vyučují formalismus matematických programů a spojitou optimalizaci.
V úvodní části práce student zavádí formalismus teorie her, mnohdy ovšem zbytečně obecně, vzhledem k tomu, že se práce
věnuje pouze dvouhráčovým hrám s nulovým součtem. Některé definice se jeví nadbytečné: například není objasněno jaký
je vztah mezi dominovanými strategiemi a zkoumanými ekvilibrii, a proč se tedy dominovanost zavádí. Práce obsahuje
drobné nepřesnosti ve značení (např. kořen herního stromu je definovaný jako „w_0“, v matematických programech je
ovšem značený jako „root“, strategie je v maticových hrách definována jako „sigma“, ale později značená jako „x“, stejné
proměnné a funkce jsou používány jak specificky v textu, tak pro definice obecných matematických programů, apod) a
některých definicích (např. kriteriální funce na str. 23 by měla být definována pomocí argmin, nikoli argmax, jelikož
racionální hráč minimalizuje očekávanou hodnotu hry). Autor také místy zaměňuje pojmy ekvilibrium, hodnota ekvilibria a
strategie racionálního hráče, případně strategie a situace (strategy profile).
Od studenta oboru Umělé inteligence bych také očekával větší vhled do teoretické problematiky problému, minimálně v
oblasti návrhu algoritmů, které práce prezentuje. Chybí teoretická analýza konvergence (ačkoli student zmiňuje, že
empiricky algoritmy založené na minimalizaci „lítosti“ až na CFR-QR-D konvergují) či časové a paměťové složitosti. Některá
pozorování by bylo vhodné formálně dokázat, pokud je již autor tvrdí. Například, že pro danou hodnotu parametru
racionality lambda je strategie racionálního hráče v QSE schopna exploitovat omezeně racionálního oponenta více, než jeho
strategie v QNE (str. 30).
Experimentální vyhodnocení obsahuje taktéž několik nedostatků. Autor zmiňuje poměr mezi schopností exploitovat a vlastní
exploitovatelností jako jedno z hlavních kritérií pro porovnání kvality strategií racionálního hráče v obou ekvilibriích. Tato
hodnota ovšem není nikde zobrazena a musí se dopočítat z přiložených grafů. Grafům chybí popisky os, které se musí
dohledávat v textu. Ačkoli autor tvrdí, že průměrné očekávané hodnoty zobrazené v grafech nemají příliš velký rozptyl, bylo
by vhodné rozptyl (případně standard error) v grafech zobrazovat. V textu také chybí informace o hardwaru a verzích
softwaru, které byly použité v experimentech.

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce D - uspokojivě
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku.
Formální matematické zápisy jsou v práci většinou používány správně, s výjimkou interpunkce, která bohužel chybí prakticky
v každé rovnici. Typograficky jde o velmi čistě působící text, s vhodně pozicovanými obrázky i tabulkami. Drobnou chybou
jsou pouze členy na koncích řádků. Vlastní jazyková úroveň textu je ovšem největším problémem práce. Text obsahuje velké
množství nekoherentních a těžce pochopitelných pasáží, které znatelně snižují čitelnost celé práce. Některé odstavce je
mnohdy nutné číst několikrát za sebou, než čtenář pochopí, co chtěl autor textu říci.

Výběr zdrojů, korektnost citací C - dobře
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte výběr
pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řádně odlišeny od
vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu s citačními
zvyklostmi a normami.
Student korektně cituje jím nalezené zdroje, ačkoli seznam literatury není v souladu s normou ISO 690 vyžadovanou ČVUT. V
rešeršní části práce ovšem student opomíjí velké množství relevantní literatury týkající se nejen ostatních modelů omezené
racionality, ale především algoritmů pro výpočet QSE v security hrách. Za nedostatek považuji obzvláště opominutí série
prací předkládající výsledky založené na algoritmu gradientního sestupu, který student v práci využívá. Některé studentem
citované zdroje již také nejsou aktuální (např. algoritmus PASAQ není state-of-the-art algoritmus pro výpočet QSE v security
hrách).

Další komentáře a hodnocení
Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a
funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnosti apod.
Oceňuji přehlednost a čistotu přiloženého kodu, ve kterém se snadno orientuje a spustit lze bez problému.
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III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uveďte případné otázky, které by
měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí.

Student předkládá množství cenných experimentálních výsledků v oblasti výpočtu ekvilibrií s omezeně
racionálním oponentem. Výsledky mimo jiné ukazují, že při zavedení omezené racionality je i v hrách s nulovým
součtem rozdíl mezi Nashovým a Stackelbergovým ekvilibriem, což při plné racionalitě neplatí. Ačkoli jsou tyto
výsledky bezesporu zajímavé, samotná práce velmi trpí nízkou kvalitou prezentace. Rešeršní části není věnován
dostatek prostoru, návrh algoritmů by bylo vhodné doplnit alespoň základní teoretickou analýzou a i
experimentální analýza obsahuje několik významných nedostatků. Navíc je text na mnoha místech hůře
srozumitelný a působí nepřirozeně.

K obhajobě mám tuto otázku:

Ačkoli má původní algoritmus CFR-D zaručenou konvergenci k Nashovu ekvilibriu, Vaše rozšíření do her s omezeně
racionálním hráčem v některých případech nekonverguje, a to ani při uvažování průměrných hypotetických
hodnot v kořenech podher. Můžete říci, jaké vlastnosti mají hry, na kterých algoritmus nezakonverguje, a
analyzovat vlastnosti strategií, mezi kterými algoritmus přepíná?

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm C - dobře.

Datum: 14. června 2019 Podpis: